ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГОРНОПРАВДИНСК

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 17.10.2022                                                                                                           № 177
п.Горноправдинск

О внесении изменений в решение Совета депутатов
сельского поселения Горноправдинск  от 17.02.2022 № 150
«Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации
муниципального имущества на 2022 год»

Руководствуясь  статьей 51 Федерального закона от  06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом сельского поселения Горноправдинск, статьей 28 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения Горноправдинск, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск от 20 февраля 2009 года № 24, Положением о порядке планирования приватизации муниципального имущества и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск от 19.05.2015 № 65,

Совет  депутатов  сельского  поселения  Горноправдинск
РЕШИЛ:

	1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск от 17.02.2022 № 150 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2022 год» следующие изменения:
предполагаемые сроки приватизации по 1, 2 позициям таблицы в приложении к решению изложить в редакции «4 квартал 2022г.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

Председатель							Глава
Совета депутатов сельского					сельского поселения
поселения Горноправдинск					Горноправдинск

[bookmark: _GoBack]___________М.Ю. Ращупкин					______________О.С.Садков